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Kroon-Oil 1000+1 Universal

Tarif

1000 + 1 Universal, kendi laboratuvarımızda üretilmiş olan, benzersiz özelliklere sahip bir nem dağıtıcıdır. Ürün, olağanüstü yağlama 
özelliklerine sahiptir. Nem kaynaklı korozyon, tüm metal parçalar için en büyük tehdittir ve her yıl sanayi sektöründe, evlerde ve yol 
trafiğinde ciddi kayıplara neden olmaktadır. 1000 + 1 Universal'ın içerisinde nemi dağıtan ve tüm yüzeylerde 0,002 mm kalınlığında 
koruyucu bir tabaka oluşturan katkı maddeleri vardır. Bu son derece ince tabaka, metal gözeneklerinde bile etkili koruma sağlar. 

Uygulama

1000 + 1 Universal'ın, çok fazla özelliği olmakla beraber, gerçekten 1000 + 1 kadar kullanım alanı vardır! 1000 + 1 Universal:

Nem dağıtıcı (örn. araç ateşleme) olarak
Nüfuz edici yağ (paslanmış parçaları gevşetme) olarak
Metal koruyucu (yağdan arındırılmış parçaları koruma) olarak
Yağlayıcı (hafif mekanizmaların temiz yağlanması) olarak
Temizleme ajanı (kontak noktalarını temizleme) olarak
Ateşleme spreyi (mükemmel elektriksel iletkenlik)

Tipik özellikler

15 °C, kg/l de yoğunluk 0,824

Viskozite 40 °C, mm²/s 2,54

Viskozite 100 °C, mm²/s 1,12

Alevlenme Noktası PM, °C 79

Akma Noktası, °C -39

Asit numarası, mgKOH/g 5,31

Mevcut ambalajlar

35864
20 L kova

15101
60 L bidon

32337
208 L bidon

Bu ürün bilgi formunda yer alan bilgilerle, okuyucuların ürünlerimizin özelliklerini ve uygulama şekil ve sahaları konusunda bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır. Belirtilen tarihte bilgiler hazırlanırken gerekli 
tüm dikkat ve hassasiyet gösterilmiş olmasına rağmen, bu bilgilerdeki, özellikle de bariz yazım hatalarından kaynaklanan eksiklik ve/veya hatalardan dolayı oluşabilecek zarar ve ziyandan derleyici sorumlu 
tutulamaz. Tüm ürün tedariklerinde tedarikçinin teslimat şartları geçerlidir. Okuyucunun özellikle kritik uygulamalar için olmak üzere, nihai ürün seçimini tedarikçiye danışarak yapması önerilmektedir. 
Sürekli ürün araştırma ve geliştirme yapıldığından dolayı, burada yer alan bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmadan değişiklik yapılabilir.
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